PALECIAKI s.c.
ul. Skórzewska 24 B
Wysogotowo k. Poznania
62-081 Przeźmierowo
Tel. (61) 867 71 27
607 206 682
601 917 518
Fax (61) 624 32 88
Wózek paletowy nożycowy HX 10E EF044000
Udźwig 1000 kg
6 065,00 zł
Ilość 1 szt.
Cena netto 6 065,00 zł
Wartość netto 6 065,00 zł
Stawka VAT 23,00%
Kwota VAT 1 394,95 zł
Wartość brutto 7 459,95 zł
Zamówienie
Dostawa 7-14 dni
System napędowy Escort
Całkowite podnoszenie 800 mm
Normalne swobodne podnoszenie 400 mm
Długość wideł 1150 mm
Szerokość wideł X grubość 160 x 48 mm
Długość całkowita 1685 mm
Szerokość 680 mm
Promień skrętu 1445 mm
Rozmieszenie ładunku 800 x 1200 mm 1945 mm
Koła jezdne / po stronie obciążenia 2 / 2
gumowe / poliuretanowe
Akumulator – napięcie / pojemność 12/60 V/Ah
Ładowarka – napięcie / prąd 12/10 V/A
Silnik podnośnikowy 1,6 kW
Gwarancja 12 miesięcy